
 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pas.lt  

www.pas.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“  

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2020-10-15  Nr. (1.6.) – 19  

Panevėžys 

 

Posėdžio pirmininkas: Adomas Židonis 

Posėdžio sekretorius: Dominykas Masiulis 

Asamblėja vyksta: PAS biuras, Taikos al. 11, Panevėžys 

 

Posėdyje dalyvauja PAS valdybos nariai: Gabrielė Kučytė, Dominykas Masiulis, Adomas 

Židonis, Joelis Valinskas 

 

PAS VALDYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ: 

 

1. DĖL PAS VALDYBOS POSĖDŽIO PIRMININKO PATVIRTINIMO 

2. DĖL PAS BANKO KORTELĖS IŠĖMIMO SWEDBANK BANKE SĄSKAITAI 

LT807300010157324856 

3. DĖL PAS BANKO KORTELĖS IŠĖMIMO SWEDBANK BANKE SĄSKAITAI 

LT817300010157368294 

4. DĖL PAS BIURO VADOVO DARBO UŽMOKESČIO PADIDINIMO 

5. DĖL PAS PREZIDENTĖS DARBO UŽMOKESČIO PADIDINIMO 

6. DĖL PAS ATSTOVO DELEGAVIMO Į LIJOT REGIONINĮ JAUNIMO 

REIKALŲ KOMITETĄ 

 

1. SVARSTYTA: DĖL PAS POSĖDŽIO PIRMININKO 

PATVIRTINIMO 

 

Gabrielė Kučytė pasiūlo Adomą Židonį pirminininkauti posėdžiui. 

Visi sutinka. 

 

NUTARTA: Adomas Židonis išrinktas PAS Valdybos posėdžio 

pirmininku.  

 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pas.lt  

www.pas.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

2. SVARSTYTA: DĖL PAS BANKO KORTELĖS IŠĖMIMO 

SWEDBANK BANKE SĄSKAITAI LT807300010157324856 

 

  Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė siūlo Valdybai 

  išsiimti banko kortelę dėl patogesnių atsiskaitymų internetu,  

  maitinimo ir kitose įstaigose. 

 

  NUTARTA: Išsiimti banko kortelę Swedbank banke sąskaitai  

  LT807300010157324856. Valdyba įgalioja PAS prezidentę  

  Gabrielę Kučytę pasirašyti sutartį su Swedbank banku. 

 

3. SVARSTYTA: DĖL PAS BANKO KORTELĖS IŠĖMIMO 

SWEDBANK BANKE SĄSKAITAI LT817300010157368294 

 

   Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė siūlo Valdybai 

   išsiimti banko kortelę dėl patogesnių atsiskaitymų internetu,  

   maitinimo ir kitose įstaigose. 

 

  NUTARTA: Išsiimti banko kortelę Swedbank banke sąskaitai  

  LT817300010157368294 Valdyba įgalioja PAS prezidentę       

  pasirašyti sutartį su Swedbank banku. 

 

 

4. SVARSTYTA: DĖL PAS BIURO VADOVO DARBO 

UŽMOKESČIO PADIDINIMO 

 

  Adomas Židonis pristato klausimą. Adomas Židonis siūlo Kasparui 

  Vaičeliui projekto vykdytojui projekte „PAS su Panevėžio   

  jaunimu!“ Pagal Socialinių paslaugų priežiūros departemanto prie  

  Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos ir Panevėžio jaunimo  

  organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“ projekto finansavimo  

  sutartį Nr. JFP-37 nuo lapkričio 1 d. iki gruodžio 31 d. padidinti  

  darbo užmokestį, gruodžio mėn. išmokėti premiją už įgyvendintą  

  projektą bei pasiektus rodiklius 

                        Dominykas Masiulis pasisako už Adomo Židonio siūlymą. 

 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pas.lt  

www.pas.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

 

  NUTARTA: Kasparui Vaičeliui projekto vykdytojui projekte  

  „PAS su Panevėžio jaunimu!“ Pagal Socialinių paslaugų priežiūros 

  departemanto prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos ir  

  Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“  

  projekto finansavimo sutartį Nr. JFP-37 nuo lapkričio 1 d. iki  

  gruodžio 31 d. padidinti darbo užmokestį, gruodžio mėn. išmokėti  

  premiją už įgyvendintą projektą bei pasiektus rodiklius 

 

 

5. SVARSTYTA: DĖL PAS PREZIDENTĖS DARBO 

UŽMOKESČIO PADIDINIMO 

      Adomas Židonis pristato klausimą. Adomas Židonis siūlo   

   Gabrielei Kučytei projekto vadovei projekte „PAS su Panevėžio  

   jaunimu!“ Pagal Socialinių paslaugų priežiūros departemanto prie  

   Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos ir Panevėžio jaunimo  

   organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“ projekto finansavimo  

   sutartį Nr. JFP-37 nuo lapkričio 1 d. iki gruodžio 31 d. padidinti  

   darbo užmokestį, gruodžio mėn. išmokėti premiją už įgyvendintą  

   projektą bei pasiektus rodiklius Dominykas Masiulis   

   pasisako už Adomo Židonio siūlymą. 

 

   NUTARTA: Gabrielei Kučytei projekto vadovei projekte „PAS su 

   Panevėžio jaunimu!“ Pagal Socialinių paslaugų priežiūros   

   departemanto prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos ir  

   Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“  

   projekto finansavimo  sutartį Nr. JFP-37 nuo lapkričio 1 d. iki  

   gruodžio 31 d. padidinti darbo užmokestį. Išmokėti premiją už  

   įgyvendintą projektą bei pasiektus rodiklius.  

   

6. SVARSTYTA: DĖL PAS ATSTOVO DELEGAVIMO Į LIJOT 

REGIONINĮ JAUNIMO REIKALŲ KOMITETĄ 

Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Adomas  vykti į LIJOT renginį, 

pasiūlo kartu PAS biuro vadovą Kasparą Vaičelį. 

 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pas.lt  

www.pas.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

  NUTARTA: Vienbalsiai pritarta deleguoti Kasparą Vaičelį į  

  LIJOT regioninį komitetą. 

 

 Pirmininkas                                                                           Adomas Židonis 

 

 Sekretorius                                                                            Dominykas Masiulis 
 

 

 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/

